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Pariton viikko

Parillinen viikko

Maanantai
Voltin koulu 09.00-11.00 Maanantai
Alahdrmén kirjasto  11.15-11.25
Hakolan koulu 11.40-12.40 Kortesjarven koulu  09.30-11.00
Nahkalan koulu 11.15-11.45
Tiistai
Ylihdrmaén kirkonk. 09.00-12.00 Tiistai
Ylihdrmaén kirjasto  12.10-12.20
Kosolan koulu 09.00-12.15
Keskiviikko
Kauhavan koulu 09.00-12.00 Keskiviikko
1-3 1k
Kauhavan koulu 09.00-12.00
4-6 1k
Torstai
Katso kadntoépuoli
Torstai
Katso kdantopuoli
Perjantai
Salo 09.00-09.10 Perjantai
Alaranntie/Susiv. 09.30-09.45
Kirjasto, Kortesjarvi 10.00-10.15 Hyppis 09.15-09.45
Sateenkaarituvan pk 10.30-11.00 Metsikulman pk 10.20-10.50
Perkiomaki 11.30-12.00 Leporannan palveluk 11.00-11.20
Nasi 12.10-12.20 Fagerholm 12.00-12.20
Alahdrmén kirjasto 13.00-13.20 Makijarvi 12.30-12.50
Hakolan paivdkoti 13.35-13.50 Maéenpaan kylatalo 13.00-13.20
Vanha Vaasantie 14.00-14.15

Ylihdrmaén kirjasto 14.25-14.35



Torstain reitit ajetaan kerran kuussa

Viikko 1

6.8., 3.9,,1.10., 29.10,, 26.11.

Perttu

Kantola
Pelkkikankaantie
Nokua
Vuorijdrvi
Jokela
Hautamaki
Jaskari
Hirvijoen ns.
Ruotsalan koulu
Aho

Viikko 2

13.35-13.45
13.55 -14.05
14.15 -14.25
14.40 -14.55
15.05 -15.20
15.30 -15.50
16.00 -16.30
16.35 -16.50
17.10 -17.25
17.45 -18.00
18.10 -18.25

13.8., 10.9., 8.10., 5.11., 3.12.

Puisaari
Kantola
Takalan th
Saunakangas
Ranta
Luoma
Voltti
Mattila
Hakolan koulu
Steel Park
Kleemola

12.50-13.05
13.20-13.50
14.00-14.15
14.45-15.05
15.15-15.25
15.45-16.00
16.10-16.20
16.25-16.40
17.00-17.20
17.40-18.00
18.15-18.30

Viikko 3

20.8.,17.9,,15.10,,12.11., 10.12.

Matinrannan toim.
Kosolan koulu
Lammi
Peramaki
Peltoniemi
Laakso

Mattila

Puisto
Kappelinméentie
Ahvenvuorentie
Puskalantie 215
Puskalantie 46
Hirsimdentie 12

Viikko 4

13.00-13.30
13.40-13.50
14.20-14.30
14.40-15.00
15.10-15.20
15.30-15.40
15.55-16.10
16.25-16.35
16.40-16.50
17.05-17.15
17.30-17.40
17.45-18.00
18.15-18.30

27.8., 249, 22.10.,,19.11., 17.12.

Perila
Heikkila
Ketola
Holma
Kujanen
Bjorkholma
Karkaus 65
Heikkila
Ojala
Kivihuhta

Kiviholma, Varvaant.

Hopiavuori
Riihimaki
Eteldranta

13.00-13.10
13.35-13.50
13.55-14.10
14.15-14.30
14.35-14.50
15.05-15.25
15.40-15.55
16.15-16.30
16.50-17.05
17.10-17.20
17.35-17.45
17.55-18.10
18.25-18.35
18.45-19.00



